
 
 

UCHWAŁA NR 166/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały nr IX/63/24 Rady Powiatu 
w Koszalinie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 
2025 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 2024 r. poz. 6333) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Powiatu na rok 2025 wynikających ze: 

1) zwiększenia planu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez Powiat o kwotę 2.952,00 zł; 

2) zwiększenia planu środków przyznanych Powiatowi na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2025 r. poz. 337) w kwocie 
28.297,00 zł. 

2. Zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2025 poprzez: 

1) zwiększenie planu wydatków bieżących na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez Powiat o kwotę 2.952,00 zł; 

2) zwiększenie planu wydatków bieżących Powiatu na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2025 r. poz. 337) w kwocie 
28.297,00 zł; 

3) rozdysponowanie części rezerwy celowej Powiatu utworzonej na zadania oświatowe w kwocie 1.000,00 zł 
z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w dziale 854 rozdział 85416; 

4) przesunięcia w planie wydatków w działach, rozdziałach, między paragrafami na kwotę 119.122,71 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 i nr 3 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 
przez Powiat zgodnie z załącznikiem nr 4 i nr 5 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 171.784.058,40 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 2944



z tego: 

- dochody bieżące kwota - 157.648.658,71 zł; 

- dochody majątkowe kwota - 14.135.399,69 zł; 

w tym: 

na zadania z zakresu administracji rządowej kwota 2.814.859,80 zł; 

2) wydatkami w kwocie – 172.858.402,04 zł; 

z tego: 

- wydatki bieżące kwota - 146.067.484,84 zł; 

- wydatki majątkowe kwota - 26.790.917,20 zł; 

w tym: 

na zadania z zakresu administracji rządowej kwota 2.814.859,80 zł; 

3) wynikiem finansowym w kwocie 1.074.343,64 zł deficytu budżetowego, który zostanie pokryty wolnymi 
środkami z lat ubiegłych oraz przychodami Powiatu z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Koszaliński 

 
 

Tomasz Marcin Tesmer 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2944



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 31 249,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 2 952,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 952,00
Działanie 4.5.1.2. Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli 

mienia przejętego przez Skarb Państwa i JST
0,00 2 952,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 2 952,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 28 297,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 28 297,00
Na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem  zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. 

U. 2025 r. poz. 337)

0,00 28 297,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 28 297,00

0,00 31 249,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

W BUDŻECIE POWIATU NA 2025 ROK

SUMA

DOCHODY
WyszczególnienieDział Rozdz. §

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 166/2025
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2944



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 2 952,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 952,00
Działanie 4.5.1.2. Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli mienia przejętego 

przez Skarb Państwa i JST
0,00 2 952,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
0,00 2 952,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 37 733,71 37 733,71

75020 Starostwa powiatowe 10 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 10 000,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
27 733,71 27 733,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 145,52 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażeniu 0,00 14 823,39

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 764,80

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 1 145,52

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 448,19 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 140,00 0,00

Zakup serwera do archiwizacji danych 2 140,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 000,00 0,00

4810 Rezerwy 1 000,00 0,00

Rezerwa celowa na zadania oświatowe 1 000,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000,00 29 297,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 000,00 15 148,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00
Na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem  zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. 2025 r. poz. 337)

0,00 14 148,50

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 14 148,50

80195 Pozostała działalność 0,00 14 148,50
Na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem  zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. 2025 r. poz. 337)

0,00 14 148,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 300,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2025 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 166/2025
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2944



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 7 848,50

852 POMOC SPOŁECZNA 66 889,00 66 889,00

85202 Domy pomocy społecznej 66 889,00 66 889,00

4220 Zakup środków żywności 8 278,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 430,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 0,00 56 430,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 181,00 10 459,00

Zakup suszarki bębnowej do pralni o poj. do 20 kg 2 181,00 0,00

Zakup magla elektrycznego 0,00 10 459,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 13 500,00 14 500,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
3 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 3 500,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
10 000,00 11 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 11 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 0,00

120 122,71 151 371,71SUMA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2944



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

1 000,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 000,00 0,00

4810 Rezerwy 1 000,00 0,00

Rezerwa celowa na zadania oświatowe 1 000,00 0,00

20 000,00 23 952,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 2 952,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 952,00

Działanie 4.5.1.2. Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli mienia 

przejętego przez Skarb Państwa i JST
0,00 2 952,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 2 952,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000,00 10 000,00

75020 Starostwa powiatowe 10 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 10 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 10 000,00 11 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 10 000,00 11 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 11 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 0,00

27 733,71 27 733,71

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 27 733,71 27 733,71

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 27 733,71 27 733,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 145,52 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażeniu 0,00 14 823,39

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 764,80

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 145,52

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 448,19 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 140,00 0,00

Zakup serwera do archiwizacji danych 2 140,00 0,00

0,00 14 148,50

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 14 148,50

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 14 148,50
Na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 

których mowa w art. 50 ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem  zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. 2025 r. poz. 337)

0,00 14 148,50

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2025 ROK

WYDATKI
Dział Wyszczególnienie

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W WARNINIE

Rozdz. §

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU KOSZALIŃSKIEGO

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 166/2025
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2944



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział WyszczególnienieRozdz. §

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 14 148,50

3 500,00 17 648,50

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 14 148,50

80195 Pozostała działalność 0,00 14 148,50
Na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 

których mowa w art. 50 ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem  zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. 2025 r. poz. 337)

0,00 14 148,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 300,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 7 848,50

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 500,00 3 500,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
3 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 500,00

1 000,00 1 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000,00 1 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

10 459,00 10 459,00

852 POMOC SPOŁECZNA 10 459,00 10 459,00

85202 Domy pomocy społecznej 10 459,00 10 459,00

4220 Zakup środków żywności 8 278,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 181,00 10 459,00

Zakup suszarki bębnowej do pralni o poj. do 20 kg 2 181,00 0,00

Zakup magla elektrycznego 0,00 10 459,00

22 430,00 22 430,00

852 POMOC SPOŁECZNA 22 430,00 22 430,00

85202 Domy pomocy społecznej 22 430,00 22 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 430,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 22 430,00

34 000,00 34 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 34 000,00 34 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 34 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 34 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34 000,00 0,00

120 122,71 151 371,71SUMA

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 

KOSZALINIE

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W POLANOWIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PARSOWIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2944



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 2 952,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 952,00
Działanie 4.5.1.2. Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli mienia 

przejętego przez Skarb Państwa i JST
0,00 2 952,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 2 952,00

0,00 2 952,00SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2025 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 166/2025
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2944



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 2 952,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 2 952,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 952,00
Działanie 4.5.1.2. Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli mienia 

przejętego przez Skarb Państwa i JST
0,00 2 952,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 2 952,00

0,00 2 952,00SUMA

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

§ Wyszczególnienie
WYDATKI

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2025 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 166/2025
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2944


	UCHWAŁA NR 166/2025 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-01T10:22:39+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




